znači javni kapital i bilo koju drugu imovinu koja generira prihod Zajmoprimcu;  

(6) osim kako je predviđeno u Planu restrukturiranja poduzeti ili dopustiti bilo 
kakvo spajanje, pripajanje ili reorganizaciju;  

(7) stvoriti, preuzeti ili dopustiti da postoji bilo kakav financijski dug veći od 
sedam milijuna petsto tisuća eura (EUR 7.500.000) pet milijuna eura (EUR 
5.000.000) (ili njegova protuvrijednost u drugim valutama po tada važećem 
tečaju), osim: (A) financijskog duga koji je predviđen u Poslovnom planu, i (B) 
financijskog duga nastalog u vezi s projektima Zajmoprimca financiranih iz

[...]

nepovratnih sredstava Europske unije i (C) kratkoročnog duga za svrhe trgovanja, 
nastalog tijekom uobičajenog poslovanja; ili 

(8) osim kapitalnih izdataka (i) predviđenih u Poslovnom planu ili (ii) koji se 

financiraju nepovratnim sredstvima Europske unije, ostvariti bilo koje kapitalne 
izdatke iznad sedam milijuna petsto tisuća eura (EUR 7.500.000). 

(b) Zajmoprimac ne smije, a da ne obavijesti Banku najmanje 30 dana unaprijed i 
dostavi Banci sve informacije koje bi Banka mogla opravdano tražiti, poduzeti bilo koju 
od sljedećih radnji:  

(1) sklopiti bilo kakav ugovor o upravljanju ili sličan aranžman, temeljem kojeg bi